
 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

ПОРЕСКА УПРАВА 

Број: 000-404-01-00216/2019-К0121             

        Датум: 10.06.2019. године 

Б е о г р а д 

 

 

Предмет: Додатна појашњења конкурсне документације 

                 број: 000-404-01-00216/2019-К0121 од 28.05.2019. године 

 

 

         На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), у поступку јавне набавке набавка добара – батерија за УПС уређаје за 

потребе Пореске управe, ЈН 000/16/2019, која се спроводи у складу са чланом 32. 

Закона о јавним набавкама, Наручилац објављује додатна појашњења у вези са 

припремањем понуде, а све у вези са уоченом техничком грешком у предметној 

конкурсној документацији. Уочене техничке грешке се исправљају како следи: 

  

1)  У табелама на страни 15/38, 16/38 и  25/38   треба да стоји:  

 

 

 

Рб 

 

Назив 
Количина 

(комада) 

Цена по 

јединици 

без ПДВ 

Цена по 

јединици са 

ПДВ 

Укупно 

без ПДВ 

Укупно са 

ПДВ 

 1 2 3 4 5 (2x3) 6 (2x4) 

1. 

APC SYBTU2-

PLP battery unit 

APC 

SYCF160KH s/n: 

PD1311150037 

48 

 

   

2. 

APC SYBTU2-

PLP battery unit 

APC 

SYCF160KH s/n: 

PD1340350011 

48 

 

   

3. 

APC SYBTU1-

PLP battery unit 

APC APC 

SUVT10KH2B4S 

s/n: 

PS0620241130 

8 

 

   



 
 

4. 

APC SYBTU1-

PLP battery unit 

APC APC 

SUVT10KH2B4S 

s/n: 

PS0620241126 

8 

 

   

5. 

APC SYBTU2-

PLP battery unit 

APC SYCF48KH 

s/n: 

PD1535150046 

16 

 

   

УКУПНО:   

 

 Прилог: страна 15/38, 16/38 и 25/38 конкурсне докуметације 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Понуда бр ________________ од ______ 2019. године за јавну набавку добара – батерија за 

УПС уређаје за потребе Пореске управе, број: ЈН 000/16/2019 
 

Рб 

 

Назив  
Количина 

(комада) 

Цена по 

јединици без 

ПДВ 

Цена по 

јединици са 

ПДВ 

Укупно без 

ПДВ 

Укупно са 

ПДВ 

 1 2 3 4 5 (2x3) 6 (2x4) 

1. 

APC SYBTU2-PLP 

battery unit  

APC SYCF160KH 

s/n: PD1311150037 

48 

 

   

2. 

APC SYBTU2-PLP 

battery unit 

APC SYCF160KH 

s/n: PD1340350011 

48 

 

   

3. 

APC SYBTU1-PLP 

battery unit 

APC APC 

SUVT10KH2B4S 

s/n: PS0620241130 

8 

 

   

4. 

APC SYBTU1-PLP 

battery unit 

APC APC 

SUVT10KH2B4S 

s/n: PS0620241126 

8 

 

   

5. 

APC SYBTU2-PLP 

battery unit 

APC SYCF48KH s/n: 

PD1535150046 

16 

 

   

 

УКУПНО: 

ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХ   

 

 

Понуда понуђача 

 

Укупна цена без ПДВ (у динарима) 
 

 

Укупна цена са ПДВ (у динарима) 
 

 

Рок испоруке 

(не може бити дужи од 50 дана од дана закључења 

уговора) 

 

Гарантни период  

(Гаранттни период не може бити краћи од 24 месеца ) 
 

Рок важења понуде 

(не може бити краћи од 30 дана од дана отварања 

понуда) 

 

          Датум                                        Понуђач 

      ______________________                     _________________________ 
Напомене:  
Образац понуде понуђач мора да попуни и потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу понуде наведени. 

Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац понуде потписују сви понуђачи из 

групе понуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити и  потписати образац понуде.

  

Конкурсна документација  ЈН бр./16/2019, Пречишћен текст 15/38 

 

 



 
 

Образац 2 

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНА СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 

За јавну набавку добара – батерија за УПС уређаје за потребе Пореске управе, број: ЈН 

000/16/2019 

 

 

Рб 

 

Назив 
Количина 

(комада) 

Цена по 

јединици 

без ПДВ 

Цена по 

јединици са 

ПДВ 

Укупно без 

ПДВ 

Укупно са 

ПДВ 

 1 2 3 4 5 (2x3) 6 (2x4) 

1. 

APC SYBTU2-PLP 

battery unit 

APC SYCF160KH 

s/n: PD1311150037 

48 

 

   

2. 

APC SYBTU2-PLP 

battery unit 

APC SYCF160KH 

s/n: PD1340350011 

48 

 

   

3. 

APC SYBTU1-PLP 

battery unit 

APC APC 

SUVT10KH2B4S 

s/n: PS0620241130 

8 

 

   

4. 

APC SYBTU1-PLP 

battery unit 

APC APC 

SUVT10KH2B4S 

s/n: PS0620241126 

8 

 

   

5. 

APC SYBTU2-PLP 

battery unit 

APC SYCF48KH 

s/n: PD1535150046 

16 

 

   

УКУПНО:   

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене: 

 Колона3 - уписати колико износи јединична цена без ПДВ, за предмет јавне набавке; 

 колона 4 - уписати колико износи јединична цена са ПДВ, за предмет јавне набавке; 

 колона 5 - уписати укупну цену без ПДВ за предмет јавне набавке која се добија 

множењем јединичне цене без ПДВ са траженим количинама; 

 колона 6 - уписати укупну цену са ПДВ за предмет јавне набавке која се добија 

множењем јединичне цене са ПДВ са траженим количинама. 

Напомена: Цена  мора да садржи све елементе структуре цене, тако да понуђена цена покрива 

све трошкове које понуђач има у реализацији набавке. Уколико се разликују цене из обрасца 

понуде и обрасца структуре цене вредноваће се цене уписане у образац понуде.                 

                                                                

                                                                                                   ________________________ 

                                                                                                                             (потпис овлашћеног 

лица) 

                                                                                                   ______________________ 

                                                                                                        (навести читко име и презиме) 

 

Напомена: Образац потписује овлашћено лице понуђача.  

 

Конкурсна документација  ЈН бр./16/2019, Пречишћен текст 16/38 



 
 

 

 
 

Рб 

 

Назив  
Количина 

(комада) 

Цена по 

јединици без 

ПДВ 

Цена по 

јединици са 

ПДВ 

Укупно без 

ПДВ 

Укупно са 

ПДВ 

 1 2 3 4 5 (2x3) 6 (2x4) 

1. 

APC SYBTU2-PLP 

battery unit 

APC SYCF160KH 

s/n: PD1311150037 

48 

 

   

2. 

APC SYBTU2-PLP 

battery unit 

APC SYCF160KH 

s/n: PD1340350011 

48 

 

   

3. 

APC SYBTU1-PLP 

battery unit 

APC APC 

SUVT10KH2B4S 

s/n: PS0620241130 

8 

 

   

4. 

APC SYBTU1-PLP 

battery unit 

APC APC 

SUVT10KH2B4S 

s/n: PS0620241126 

8 

 

   

5. 

APC SYBTU2-PLP 

battery unit 

APC SYCF48KH s/n: 

PD1535150046 

16 

 

   

 

УКУПНО: 

ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХ   

ВРЕДНОСТ УГОВОРА 
Члан 2. 

 

Укупна вредност овог уговора  износи ______________динара без ПДВ, 

односно__________________________динара са ПДВ. 

 

ИСПОРУКА ДОБАРА 
Члан 3. 

 

 Уговорне стране су се сагласиле да ће се испорука, монтажа као и верификација 

исправности рада добара, која су предмет овог уговора, извршити у року од _______ 

дана (максимално 50 календарских дана) од дана закључења уговора, о чему се 

сачињава записник о квантитативном и квалитативном пријему добара. 

            Потребно је да Добављач захтевана добра испоручи на следећим локацијама 

Пореске управе:  

- Дата центар Пореске управе, Устаничка бр. 130/V, Београд 

- Секундарни дата центар Пореске управе, Кружни пут бб, Лештане, Београд. 

Добављач је у обавези да добра која су предмет јавне набавке испоручи и 

замени постојеће батерије и провери исправности рада истих. 

 Приликом монтаже испоручених добара рачунарска опрема у систем сали се не 

 

Конкурсна документација  ЈН бр./16/2019, Пречишћен текст 25/38 


